

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

KONTROLĖS KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-11-05 Nr. K-39

Šakiai

Posėdis įvyko 2019-11-05 14⁰⁰-14⁴⁵.

Posėdžio pirmininkas Jonas Bakas.

Posėdžio sekretorė Inga Kanapeckienė.

Kontrolės komitetas sudarytas iš 4 narių (kvorumas – 3), posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Jonas Bakas, Aušrelė Pukinskienė, Bernardinas Petras Vainius, Vaidas Balčiūnas.

Taip pat dalyvavo svečiai, kviestieji asmenys: Asta Domeikienė – Kontrolės ir audito tarnybos kontrolierė, Jurgita Kasparaitytė – Kontrolės ir audito tarnybos kontrolierės pavaduotoja, Asta Saulė Šulskytė – laikraščio „Draugas“ korespondentė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų veiklos plano projekto.
2. Dėl savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ateinančių metų veiklos planui vykdyti reikalingų asignavimų.

1. SVARSTYTA. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų veiklos plano projekto klausimas.

Pranešėja Asta Domeikienė, Kontrolės ir audito tarnybos kontrolierė. Veiklos planas yra pagrindinis dokumentas, pagal kurį mes dirbsime ir kitais metais atliksime auditus. Mūsų planui papildyti buvo gautas Ūkio ir verslo komiteto siūlymas, kad atlikti patikrinimą Šakių šilumos tinkluose dėl tarnybinio transporto naudojimo. Taip pat kartu su Valstybės kontrole bus atliekamas sisteminis auditas dėl savivaldybės nekilnojamojo turto valdymo ir naudojimo. Plane numatytas savivaldybės 2019 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio, savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo auditas. Yra parengta ir audito strategija, kurioje yra visas savivaldybės turtas, finansai, skolos, rizikos. Plane nurodytos visos įstaigos, kuriose bus atliekamas auditas. Savivaldybės administracijoje iš vis nėra ilgalaikio turto apskaitos.

NUTARTA. Pritarti savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų veiklos plano projektui.

2. SVARSTYTA. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ateinančių metų veiklos planui vykdyti reikalingų asignavimų klausimas.

Pranešėja Asta Domeikienė, Kontrolės ir audito tarnybos kontrolierė. Asignavimai numatyti darbo užmokesčiui, mokymams, komandiruotėms. Bendra biudžeto sąmata bus pateikta kartu su kitų metų biudžeto projektu skiltyje „Kontrolės ir audito tarnyba“.

NUTARTA. Pritarti asignavimams reikalingiems savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ateinančių metų veiklos planui vykdyti.

Posėdžio pirmininkas

Jonas Bakas

Posėdžio sekretorė

Inga Kanapeckienė